segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº. 001/17

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços nº. 001/17, cujo objeto é atinente a serviços de
reforma nas Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA,
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa V. L. S. LOCAÇÃO DE MÁQUINAS,
EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. Autos no setor de licitação da Prefeitura.
Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4BE8DDEA970E26DA37861EE291546F

segunda-feira, 6 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2017

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/17

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: V. L. S. LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. Valor global: R$
334.524,10 (trezentos e trinta e quatro mil, quinhentos e vinte e quatro reais e dez centavos).
Objeto: Serviços de reforma nas Escolas da Rede Municipal de Educação do Município de
Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 01/02/2017. Vigência: Até 180 (cento e oitenta) dias,
iniciando-se a contagem após a data de assinatura do contrato. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F4BE8DDEA970E26DA37861EE291546F

		2017-03-06T08:32:47-0300